PORTARIA SEMAM N.º 018, DE 22 DE AGOSTO DE 2022.

Designa servidores para acompanhar e fiscalizar a
execução do Processo nº 8.119/2022 e do Contrato
nº 128/2022.

O Secretário  Municipal  de Meio  Ambiente,  da Prefeitura  Municipal  de  Aracruz,  do  Estado  do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 67 da Lei 8.666,

de 21 de junho de 1993, resolve:

Art. 1º.  Designar os servidores relacionados abaixo para comporem o GTA – Gurpo Técnico de

Acompanhamento  e  exercerem  a  fiscalização  do  Processo  nº  8.119/2022  e  do  Contrato  nº

128/2022, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços de revisão do Plano

Municipal de Saneamento Básico (PMSB) de Aracruz e dos estudos técnicos complementares

para aperfeiçoamento da gestão municipal dos resíduos sólidos:

SETOR MATRÍCULA NOME CPF FORMAÇÃO CARGO/VÍNCULO

SEMAM

36598
Priscila Nobres dos

Santos
093.014.257-85 Nível Superior

Coordenadora de

Unidades de

Conservação de Uso

Sustentável

(Comissionada)

21922
Eva Rosiney da Silva

Cordeiro
034.596.057-23 Nível Superior

Gerente de
Educação Ambiental

(Efetiva /
comissionada)

SETRANS

33791 Flavio Gomes Minchio 071.758.407-05 Nível Superior
Gerente de Limpeza

Pública
(Comissionado)

33774
Jorleandro Negrini

Correa
109.653217-46 Nível Superior

Coordenador de
Limpeza Pública
(Comissionado)

SEMOB
21972 Letícia Ricatto Bragatto 131.470.327.79 Nível Superior Coordenadora de

Controle de Obras
Públicas

Av. Morobá, 20 | Bairro Morobá, Aracruz-ES | Cep 29192-733
Tel: (27) 3270-7065 | (27) 3270-7067 | www.aracruz.es.gov.br

(Efetiva /
comissionada)

21977
Ismara Delamara

Delunardi
139.310.077-58 Nível Superior

Coordenadora de
Análise e Aprovação

de Projetos
(Efetiva /

Comissionada)

SEMSA

1713 Rita de Cássia Conti 995.251.947-87 Nível Superior
Professa de

Ciências
(Efetiva)

26464
Lorena Conceição
Rodrigues da Silva

154.267.527-63
Nível Superior

Fiscal de Vigilância
Sanitária
(Efetiva)

SAAE

000229
Kennedy Ribeiro da

Silva
096.995.507-32 Nível Superior

Coordenador Geral
(Efetivo /

Comissionado)

000180 Daiane Realli Almeida 120.488.617-25 Nível Superior

Gerente da Divisão
de Expansão e

Desenvolvimento
Técnico
(Efetiva)

CESAN

33092
Jamil Guilherme do
Nascimento Júnior

070.867.607-30 Nível Superior

Coord.
Coordenadoria de

Administração
Contratual
(Efetivo)

25269 Genivaldo Cotta 707.851.637-00 Nível Superior
Administrador

(Efetivo)

Art. 2º Os servidores estão cientes da designação e publique-se.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Aracruz – ES, 22 de Agosto de 2022.

ALADIM FERNANDO CERQUEIRA
Secretário de Meio Ambiente
Decreto Nº 39.192 de 2021

Av. Morobá, 20 | Bairro Morobá, Aracruz-ES | Cep 29192-733
Tel: (27) 3270-7065 | (27) 3270-7067 | www.aracruz.es.gov.br